DOCUMENTO

OTROS DOCUMENTOS [N]: ADULTOS

OTROS DATOS
Cédigo para validacion: QMY 3J-62FK1-BAIOV

Fecha de emision: 18 de Julio de 2024 a las 9:39:46
Péagina 1 de 16

IDENTIFICADORES

FIRMAS ESTADO
El documento ha sido firmado por : FIRMADO
1.- Jefe/a de Estudios de la Escuela Municipal de Misica del AYUNTAMIENTO DE OVIEDO 18/07/2024 09:25

EDUCACION

OVIEDO"

EMMG©

Maria Teresa Prieto

CURSO 2024-2025
LENGUAJE MUSICAL ADULTOS
AD-1°A
LUNES 11:15-12:05h
AULA 1.4 Prof. Susana Nicolas

49268

49165

49150

49071

48868

49296
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OVIEDO"

EMMG©

Maria Teresa Prieto

CURSO 2024-2025
LENGUAJE MUSICAL ADULTOS
AD-1°B
MARTES 10-10:50h
AULA 1.4 Prof. Susana Nicolas

49722

49478

49871

49866

49419

49684

49457

@
©
o
=
k=]
9
3]
°
L
c
]
=1
5]
=
o
a
<
=
[
[
e
@
o
2
c
5]
E
3
5]
<]
S
m
3]
<]
k=1
5]
£
i
«
2
T
E
=]
c
c
pe]
3]
5]
1]
=3
©
e
c
<]
5]
<
=1
o
9]
c
@
o
[
[a]
(6]
e
N
3]
[a]
~
<
<
o
@
5
@®
o
3
@
©
3
~
<
)
~
@
(=}
<
]
@
e
S
w
)
=3
8]
w
o
@]
<
<
~
>
[}
<
Q
o
N4
e
N
@
iy
o
>
=
(o4
0
2
@
=1
0
N
)
-
T
S
Q
=]
c
e
°
<
]
]
€
9]
£
3
5]
<]
S
o
©
o
@
I
a
£
]
=
9]
5]
©
c
El
o
o
g
]
uw

g
g
Q
£
E
3
o
°
)
17}
o
°
]
g
o
2
£
o
o
54
=
=
o
Kl
]
g
o
2
o
a
e
s
@
[
3
z
o
[
5
c
2
S
3
2
£
Kol
c
5}
0
(=]
o
]
E
7y
L
4
1)
£
E
3
o
3
@
o
(]
©
@
L
c
e
k]
k)
o
@
E
Kol
(]
o
N
(]
k=]
©
2
Kl
3
8
[
s
£
o
8
@
°
o
3
2
c
h=]
S
&
k)
3
>




DOCUMENTO

OTROS DOCUMENTOS [N]: ADULTOS

OTROS DATOS
Cédigo para validacion: QMY 3J-62FK1-BAIOV

Fecha de emision: 18 de Julio de 2024 a las 9:39:46
Péagina 3 de 16

IDENTIFICADORES

FIRMAS ESTADO
El documento ha sido firmado por : FIRMADO
1.- Jefe/a de Estudios de la Escuela Municipal de Misica del AYUNTAMIENTO DE OVIEDO 18/07/2024 09:25
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Maria Teresa Prieto
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48959

50054
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49893

53035
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50028
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EDUCACION
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EMMG©

Maria Teresa Prieto

CURSO 2024-2025
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AD-1°D
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AULA 1.2 Prof. Roberto Abella

49436

48945

49714

49218

51896
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EDUCACION

OVIEDO"

EMMG©

Maria Teresa Prieto

CURSO 2024-2025
LENGUAJE MUSICAL ADULTOS
AD-1°E
MARTES 15:30-16:20h
AULA 1.2 Prof. Elena Mufioz

49034

50793

49747

49477

52243
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EDUCACION

OVIEDO"

EMMG©

Maria Teresa Prieto

CURSO 2024-2025
LENGUAJE MUSICAL ADULTOS
AD-1°F
LUNES 15:30-16:20h
AULA 1.2 Prof. Roberto Abella

50283

50521

51134

41903

49994
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FIRMAS ESTADO
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EDUCACION

OVIEDO"

EMMG©

Maria Teresa Prieto

CURSO 2024-2025
LENGUAJE MUSICAL ADULTOS
MIERCOLES 11-11:50h
AD-2°A
AULA 1.2 Prof. Roberto Abella

23326

23194

49083

24357

23858

23069

25014
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EDUCACION

OVIEDO"

EMMG©

Maria Teresa Prieto

CURSO 2024-2025
LENGUAJE MUSICAL ADULTOS
LUNES 19:30-20:20h
AD-2°B
AULA 1.6 Prof. Sergio Aguilera

23137

23744

27712

48824

24837

49528

24836
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49317

22668

24185

24187
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32808
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